
鳥取県立鳥取西高等学校

日 曜 備　考

1 水 （11/28の振替休）

2 木

3 金
ＬＨＲ…２年：研修旅行振返り
　　　　３年：進路

4 土 ３年駿台パック模試(希)

5 日

6 月

7 火 ハイレベル講座（希望者 放課後）

8 水

9 木 （転編入試験）

10 金 第２回ＥＳＤセミナー ＬＨＲ…３年：進路

11 土 代ゼミサテライン講座（希） 同窓会総会（15:00～音楽ホール）

12 日

13 月

14 火 交通安全運動

15 水 産業技術センター研修

16 木 　　　１・２年ＧＴＥＣ

17 金 ＬＨＲ…２年：進路

18 土 ３年河合パック模試(希)

19 日

20 月  ＰＴＡ個人懇談(50分×3)

21 火 　ＰＴＡ常任委員会

22 水 国際理解バザー

23 木

24 金 授業終了 グローバルサイエンスセミナー(理科)午後
午前中授業
午後　大掃除、学年集会、ＬＨＲ

25 土 ３年進研パック模試(希)

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

備

考

12/27～1/6図書館閉館

２０２１年度　１２月行事予定表

行　事

図書館報発行
「西高だより」発行
芸術鑑賞会

SC …スクールカウンセラー来校日

SC

SC

SC

SC


